

1101020501 เงินฝากคลัง ประจำปีเดือน กรกฎาคม 2564

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	รับ		จ่าย		ประเภท	ยอดเงินในบัญชี			
				จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย		ปี	ยอด		
				10028		10788						
1	2 ก.ค. 64	จัดซื้อวัสดุสำนักงานรับและ วัสดุสำนักงาน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขุนอินเตอร่า	-	52,148.00			KG	271/64/665	3300005755	6 ก.ค. 64	10,335,888.68
2	2 ก.ค. 64	จัดซื้อวัสดุการเกษตร วัสดุก่อสร้าง วัสดุคอมพิวเตอร์ ฯลฯ	บริษัทดูเิม	-	25,277.00			KG	727/64/663	3300005923	6 ก.ค. 64	10,010,611.68
3	6 ก.ค. 64	ค่าจ้างขนานทราย - ค่าถ่ายเอกสาร	นางสาวรัชดาพร จันทร์สุข (10901)			-	1,000.00	KI	P640000726	3400001734	29 ก.ค. 64	10,009,611.68
4	6 ก.ค. 64	ค่าบริการติดตั้งและโทรคมนาคม เดือน มกราคม 2564	บริษัทดีเทค โทรเน็ต จำกัด		747.93			KH	P640000723	3400001734	20 ก.ค. 64	10,008,863.75
5	8 ก.ค. 64	ค่าบริการติดตั้งและโทรคมนาคม เดือน มกราคม 2564	บริษัทดีเทค โทรเน็ต จำกัด		747.93			KH	P640000681	3300005765	12 ก.ค. 64	10,008,115.82
6	8 ก.ค. 64	จัดซื้อชุดรับสัญญาณดาวเทียม (ใช้รับประเภทเกษตร)	ร้านนางามบุ๊คส์		6,960.00			KG	270/64/683	3300003971	12 ก.ค. 64	10,001,155.82
7	8 ก.ค. 64	ค่าจ้างขนานทรายรับสัญญาณดาวเทียมขึ้นฝั่งสมุทร	บริษัทดูเิมเซ็นทรัลเทรด จำกัด		2,430.00			KG	35/64/685	3300005767	12 ก.ค. 64	9,998,725.82
8	8 ก.ค. 64	คองโม่การประจวบ	นางศุภลักษณ์ อรรถกรมณี 10901			-	1,900.00	KN	684/64	3600022448	12 ก.ค. 64	9,996,825.82
9	12 ก.ค. 64	ค่าใช้จ่ายค่าการฝึกอบรม	นางศุภลักษณ์ อรรถกรมณี 10901			-	6,800.00	KN	696/64	3600022071	15 ก.ค. 64	9,990,025.82
10	8 ก.ค. 64	ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกภายนอก - ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกทำปุ๋ยประชาสัมพันธ์	ร้านเฮง เฮง เซอริส		8,800.00			KG	263/64/682	3300005766	12 ก.ค. 64	9,981,225.82
11	12 ก.ค. 64	ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกภายนอก - ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกทำปุ๋ยประชาสัมพันธ์	หจก.นิรมลสินธุ์		105,000.00			KG	275/64/690	3300003649	14 ก.ค. 64	9,876,225.82
12	12 ก.ค. 64	ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกภายนอก - ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกทำปุ๋ยประชาสัมพันธ์	ร้านหงษ์สัมพันธ์		16,000.00			KG	277/64/691	3300003972	14 ก.ค. 64	9,860,225.82
13	12 ก.ค. 64	ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกภายนอก - ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกทำปุ๋ยประชาสัมพันธ์	ร้านดีเอ็นพี พาร์ท แอนบูท		2,800.00			KG	P640000694	3300003973	14 ก.ค. 64	9,857,425.82
14	12 ก.ค. 64	ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกภายนอก - ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกทำปุ๋ยประชาสัมพันธ์	บริษัท เอส เอส วารีน เทคโนโลยี ประเทศไทย จำกัด		3,720.00			KH	P640000693	3300003974	14 ก.ค. 64	9,853,705.82
15	12 ก.ค. 64	ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกภายนอก - ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกทำปุ๋ยประชาสัมพันธ์	ร้าน ป.เจริญ		5,500.00			KG	P640000692	3300005777	14 ก.ค. 64	9,848,205.82
16	12 ก.ค. 64	ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกภายนอก - ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกทำปุ๋ยประชาสัมพันธ์	ศูนย์ผลิตปุ๋ยขุม ขุนราชธานี		1,520.00			KG	34/64/695	3300005778	14 ก.ค. 64	9,846,685.82
17	12 ก.ค. 64	ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกภายนอก - ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกทำปุ๋ยประชาสัมพันธ์	ร้านแปงโฮกรีน โดยนายภูวนาวิชัย		30,160.08			KG	33/64/681	3300005931	14 ก.ค. 64	9,816,525.74
18	14 ก.ค. 64	ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกภายนอก - ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกทำปุ๋ยประชาสัมพันธ์	บริษัท ทริปโปลิ ที่ อินเทอร์เน็ต จำกัด		1,284.00			KH	P640000714	3300006144	16 ก.ค. 64	9,815,241.74
19	14 ก.ค. 64	คืบหน้าประกันภัย เลขที่ 3/64	บริษัท เอ โอ เอ็น อะคริลิคแอนด์โกลด์			24,500.00		RX	P640000015	1600003333	14 ก.ค. 64	9,839,741.74
20	20 ก.ค. 64	จัดซื้ออุปกรณ์ซ่อมแซมแอมเวย์ (ซีที)	บริษัท ซี ซี คอมพิวเตอร์ ซิสเต็ม จำกัด		32,450.00			KG	286/67/32	3300005792	22 ก.ค. 64	9,807,291.74
21	20 ก.ค. 64	จัดซื้อวัสดุซ่อมแซม	บริษัท แอคคอร์ด คอมพิวเตอร์ จำกัด		13,960.00			KG	289/64/734	3300005793	22 ก.ค. 64	9,793,331.74
22	20 ก.ค. 64	จัดซื้อวัสดุซ่อมแซม	บริษัท เอส ดี ทั่นค.ท. 1988 จำกัด		17,594.00			KG	228/64/735	3300005794	22 ก.ค. 64	9,775,737.74
23	20 ก.ค. 64	จัดซื้อวัสดุซ่อมแซม	บริษัท ซูนิค 1967 จำกัด		4,450.00			KH	P640000736	3300003980	22 ก.ค. 64	9,771,287.74
24	20 ก.ค. 64	น้ำมันเชื้อเพลิงแอมเวย์	บริษัท อีจอนันต์ ปิโตรเลียม จำกัด		44,527.40			KG	285/64/737	3300005795	22 ก.ค. 64	9,726,760.34
25	20 ก.ค. 64	จัดซื้อวัสดุซ่อมแซม	แลนสุมคอมพิวเตอร่า		56,720.00			KG	293/64/738	3300000875	22 ก.ค. 64	9,670,040.34
26	20 ก.ค. 64	จัดซื้อวัสดุซ่อมแซม	บริษัทดีเอสเอสประเทศไทย จำกัด		29,231.33			KG	282/64/729	3300003979	22 ก.ค. 64	9,640,800.01
27	20 ก.ค. 64	ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกภายนอก - ค่าจ้างขนานปุ๋ยคอกทำปุ๋ยประชาสัมพันธ์	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิลแดงเจริญ เอ็กส์เพรส		21,500.00			KG	294/64/731	3300005791	22 ก.ค. 64	9,619,300.01
28	20 ก.ค. 64	น้ำมันเชื้อเพลิง	ห้างหุ้นส่วนรุ่งโรจน์เคมี ผักคอง 006062		338,000.00			RX	P640000017	1600001161	20 ก.ค. 64	9,957,300.01
29	20 ก.ค. 64	น้ำมันเชื้อเพลิง	ห้างหุ้นส่วนรุ่งโรจน์เคมี ผักคอง 034017		520,000.00			RX	P640000016	1600006499	20 ก.ค. 64	10,477,300.01
30	23 ก.ค. 64	จัดซื้อชุดรับสัญญาณดาวเทียม (ใช้รับทีวี)	บริษัท ดีไซน์ เทคโนโลยี จำกัด		41,940.00			KG	295/64/733	3300005805	27 ก.ค. 64	10,435,360.01
31	23 ก.ค. 64	เช่ารถบรรทุก	บริษัท รุ่งเรือง จำกัด		22,500.00			KG	314/64/740	3300005940	27 ก.ค. 64	10,412,860.01
32	23 ก.ค. 64	เช่ารถบรรทุก	บริษัท พายัพ (2517) จำกัด		5,490.00			KG	303/64/741	3300005941	27 ก.ค. 64	10,407,370.01
33	23 ก.ค. 64	เช่ารถบรรทุก	บริษัท ปิโตรเลียม จำกัด		7,280.00			KG	302/64/742	3300003981	27 ก.ค. 64	10,400,119.01
34	23 ก.ค. 64	เช่ารถบรรทุก	บริษัท เซ็นทรัล เทคโนโลยีเทรดดิ้ง จำกัด		5,000.00			KG	301/64/743	3300003657	27 ก.ค. 64	10,395,119.01

ลำดับ	ปี เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้		รับ		จ่าย		ประเภท	งบใช้ใบสำคัญ		ใบสำคัญคงเหลือ	
			รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	ปีกา	เลขที่เอกสาร		ว.ค.ป.	(3)=(1)-(2)		
35	23 ก.ค. 64	เวชภัณฑ์ยา		40,500.00					KG	305/64/744	3300006806	27 ก.ค. 64	10,356,419.01
36	23 ก.ค. 64	เวชภัณฑ์ยา		2,166.75					KH	P640000746	3300003982	27 ก.ค. 64	10,352,452.26
37	23 ก.ค. 64	เวชภัณฑ์ยา		3,338.40					KH	P640000747	3300003986	27 ก.ค. 64	10,349,113.86
38	23 ก.ค. 64	เวชภัณฑ์ยา		2,171.00					KH	P640000748	3300006807	27 ก.ค. 64	10,346,942.86
39	23 ก.ค. 64	เวชภัณฑ์ยา		4,909.50					KH	P640000749	3300005942	27 ก.ค. 64	10,342,033.36
40	23 ก.ค. 64	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก-ผู้จ้างรายวัน		67,840.00					KI	P640000752	3400002331	30 ก.ค. 64	10,274,193.36
41	23 ก.ค. 64	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก-ผู้จ้างรายวัน		38,840.00					KI	P640000753	3400001494	30 ก.ค. 64	10,235,353.36
42	23 ก.ค. 64	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก-ผู้จ้างรายวัน		36,050.00					KI	P640000754	3400001485	30 ก.ค. 64	10,199,303.36
43	29 ก.ค. 64	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก-ผู้จ้างรายวัน		45,800.00			15,000.00		KG	P640000760	3400002716	30 ก.ค. 64	10,138,503.36
44	29 ก.ค. 64	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก - ค่าจ้างเหมาบริการย้ายเตียงตั้งคอมพิวเตอร์ไปโต๊ะ		3,960.00					KI	P640000764	3400001467	28 ก.ค. 64	10,134,543.36
45	29 ก.ค. 64	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก-ผู้จ้างรายวัน											
				858,000.00	-811,293.32	0.00	24,500.00	-24,700.00					10,134,543.36
					-811,293.32	56,500.00	0.00	757,505.50	-24,700.00				10,134,543.36
ยอดเงินคงเหลือ													10,134,543.36

(นางอนุชารัต คุ้มมาเสียว)
 ผู้อำนวยการศูนย์ปฏิบัติการวิจัยและปฏิบัติการวิจัยผลิตเครื่องประกอบโรคภัย
 ผู้จัดทำ

(นางสาวบุษภา เศษตรง)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 ผู้ตรวจสอบ

(นายชัยยะ เผ่าหน้า)
 นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญพิเศษ
 ผู้ตรวจสอบ